8 Li-
stopada 1833 r./Wdzięczne Dzieci przywiązane, Rodzeństwo/kładąc ten
pomnik prosi u pobożnych o westchnienie/do Boga. Druga tablica pa-
miątkowa o wymiarach 70 x 62 cm zawiera inskrypcję o treści: Dobkie-
wiczom/Pelagia Belling/przeżywszy lat 25 po stracie/Trojga dzieci prze-
niosła się/do Wieczności/dnia 3/15 Listopada 1844 roku.

Dwa kolejne XIX-wieczne epitafia znamy jedynie ze zdjęć archi-
walnych. Na lewym filarze, pod belką tęczową umocowana była tablica
upamiętniająca 36-letnią kobietę o nazwisku Mianowska (imię nieczy-
telne), zmarłą w 1838 r. Na filarze pod chórem, od strony nawy lewej,
znajdowało się epitafium poświęcone Mariannie Mianowskiej (data
nieczytelna).